
4 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

Välkommen till Villa Hibisco, ett autentiskt juvel beläget i hjärtat av södra Spanien. Denna fantastiska villa visar
traditionell arkitektur med sin slående ljusa vita fasad som genast fångar din uppmärksamhet. Som en hyllning till
dess traditionella stil lägger de yttre bågterrasserna till en touch av karaktär till fastigheten och skiljer den från resten.

Kliv in och omges av det samtida och moderna interiördesignen som speglar en nylig renovering. Den moderna boho-
chic-stilen pryder varje hörn, dekorerad med ljusa toner som skapar en öppen och flytande atmosfär. Den
dubbelhöjda takhöjden i vardagsrummet förstärker känslan av rymd och infunderar en känsla av lätthet i
vardagsrummet.

Gör dig redo att förälska dig i köket, en autentisk designjuvel som erbjuder en elegant layout och gott om arbetsyta för
dem som gillar att laga mat. Utrustat med toppmoderna apparater, tillgodoser det behoven även för de mest
krävande kulinariska entusiasterna.

Varje sovrum på Villa Hibisco utstrålar sofistikering och charm och visar samma eleganta design som resten av villan.
Komplett med moderna badrum, prydda med badrockar och handdukar från Villa Hibisco, erbjuder de en fristad av
avkoppling och komfort.

Villans uteplatser är generösa, med en landskapad terrass som omger fastigheten och erbjuder gott om plats för
solbad, utomhusmiddagar, grillkvällar och avkoppling. Dessutom har den en privat pool att njuta av under varma
sommardagar. Takterrassen är perfekt för sommarkvällar eller bara för att titta på solnedgången.

Villa Hibisco ligger i det prestigefyllda bostadsområdet Nueva Andalucía, inom den privata och säkra gemenskapen
Marbella Country Club. Här kan invånarna fördjupa sig i en mängd närliggande bekvämligheter och njuta av den livliga
livsstilen som regionen erbjuder.

Upplev det ultimata lyx- och stilmötet på Villa Hibisco, där traditionell charm möter samtida elegans. Upptäck en värld
av komfort och sofistikering som bjuder in dig att koppla av, varva ner och skapa oförglömliga minnen.

  4 sovrum   4 badrum   235m² Bygg storlek
  Simbassäng

2.300.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good
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